
UCHWAŁA NR XXV/152/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 
Gminy Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/83/15 Rady Gminy Lipno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych Gminy Lipno, w załączniku Nr 1 do uchwały w § 
2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wichowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Lipno 

 
 

Janusz Lorenc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C1119A-D970-433B-8229-5413C75C4E59. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowy Statut Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych Gminy Lipno wymaga

aktualizacji. Wprowadzenie zmiany w Statucie SAPO wynika z powodu likwidacji gimnazjum, a co za tym

idzie przekształcenia Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wichowie, w którego skład wchodziła szkoła

podstawowa i szkoła gimnazjalna w ośmioklasową Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Wichowie.

W związku z powyższym zasadne jest wprowadzenie zmian w Statucie SAPO Gminy Lipno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C1119A-D970-433B-8229-5413C75C4E59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

